[image: image1.png]
Сельское  поселение  Сентябрьский

Нефтеюганский   район

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

РЕШЕНИЕ

23.06.2011                                                                                                             №152

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 03.10.2010 № 118 «Об установлении ставок земельного налога в границах муниципального образования сельское поселение Сентябрьский»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации    местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сентябрьский, Совет  поселения р е ш и л:

    1.   В решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 03 октября 2010 года  № 118 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение Сентябрьский» внести следующее изменение:

    1.1.  пункт 8 дополнить подпунктом 3 в следующей редакции:

«3) ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны в отношении земельных участков, не используемых ими в предпринимательской деятельности.».

    2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник».

     3.    Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

сельского поселения Сентябрьский

А.В.Светлаков